
Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Rifat Morina - Kryetar

2. Profesor SONER YILDIRIM - Anëtar

 Lista e kandidatëve që janë pranuar për regjistrim në vitin e parë të studimeve në statusin "Student të Rregullt" për vitin akademik: 
2025/2026

Nr. Numri i Aplikimit Nota mesatare 
(A)

Pikët nga nota mesatare 
(B)

Pikët në provim  pranues 
(C)

Pikët nga provimi 
pranues 

(D)

Totali ipikëve 
(B+D)

1 000010 8.59 25.77 84.00 58.80 84.57

2 000003 9.07 27.21 81.00 56.70 83.91

Viti Akademik: 2025/2026

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit

Departamenti: SHKENCAT E EDUKIMIT, SPECIALIZIMI MËSIMDHËNIE DHE KURRIKULË - GJ. BOSHNJAKE

Afati i dytë pranuesAfati:

UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN

Adresa: Rruga e Shkronjave, nr. 1  20000 Prizren,  
Republika e Kosovës

Tel: 029 232-140 Fax: 029 232-140 Email: rektorati@uni-
prizren.com

Ueb: https://uni-
prizren.com

Rezultatet preliminare

 Lista e kandidatëve që janë pranuar për regjistrim në vitin e parë të studimeve në statusin "Student Komunitet" për vitin akademik: 
2025/2026

Nr Numri i Aplikimit Nota mesatare 
(A)

Pikët nga nota mesatare 
(B)

Pikët në provim pranues 
(C)

Pikët nga provimi 
pranues 

(D)

Totali i pikëve 
(B+D)

1 000002 8.10 24.30 80.00 56.00 80.30

2 000009 6.70 20.10 78.00 54.60 74.70
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3. Prof.Ass. Dr. Esad Kurejšepi - Anëtar
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